深工信政案函〔2019〕22号
市工业和信息化局关于20190115号政协

提案会办意见的函

市住房建设局：
市政协六届五次会议第20190115号提案《关于在城市智慧化进程中用数字化网络化技术实现电气火灾防控和电力能耗大数据采集和利用的提案》收悉。经研究，现提出如下会办意见：

关于政协委员所提“建议深圳供电局组建全市电力能耗大数据中心”内容，根据我局向深圳供电局了解的有关情况，目前该局建成计量自动化系统，该系统可采集全市专变大客户总用电量及总用电负荷数据，具备月度总电能量统计分析及日负荷曲线监测功能。针对用户末段电气大数据采集分析，需作进一步探讨研究。下一步，我局将积极配合贵局做好后续相关工作。

以上意见，供参考。

                           深圳市工业和信息化局
　　                          2019年5月30日
（联系人：刘峰，电话：88128676、18823856259）